individualiai higieniškai įpakuoti antgaliai,
tinkantys alkotesteriams Dräger Alcotest 
6810/ 6820/ 7510.

120 000,0 0,15 18 000,00
Preliminari sutarties kaina Eur (be PVM) 18 000,00

PVM (21%) suma: 3780,00
Preliminari  sutarties kaina Eur (su PVM) 21 780,00

2.3. Maksimali sutarties kaina 25 700,00  (dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai) Eur su
pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).

2.4. Pradinė sutarties vertė 21239,67 Eur be PVM.
2.5.  Pirkėjas  sutarties  galiojimo  laikotarpiu  užsakys  Prekes  pagal  poreikį  ir  skiriamą

finansavimą, neviršydamas maksimalios sutarties kainos.